
  1便          2便        3便            5便            6便             7便

  1便          2便        3便            5便            6便             7便

          一回 200円   太田～熊石間

 

檜山海岸線「予約バス」

乗車
料金

区間

 ○檜山海岸線の「予約バス」の運行が始まります。
 ○どなたでもご利用になれますが、電話等での予約が必要です。
 ○予約のない場合、バスは運行しませんのでご注意ください。
 ○ご利用される場合は乗車料金がかかります。
 ※１便（下り）では小中学生が途中乗車し、登校しています。
 ※小中学生の下校は、学校からの連絡によりそれぞれ送迎対応しています。

ご利用の流れ

１．電話でバスを
  予約します。

２．東ハイヤーで
  予約を受付
  します。

３．予約状況に
  応じて
  運行します。

４．目的地に
  到着します。

・氏名   ・住所
・目的地  ・何便に乗車したいか

 を伝えてください。

第1便、
日曜・祝日に運行する便 ➡ 前日の夕方５時

第2便以降        ➡ 乗車を希望する便の１時間前
                  までに予約してください。
           ※予約がない場合、バスは運行しません。

 指定の場所までお迎えに行きます。

          
「予約バス」に関するお問い合わせ予約先 東ハイヤー大成営業所

☎ 01398-4-5062

令和４年10月1日より 「予約バス」の時刻表が変わりました。
  ・接続の熊石ー八雲間の予約バスの時刻表改定に伴い、新たな時刻表となりました。
  ・檜山海岸線の時刻については、変更ありません。

帰りも予約バスをご利用の場合、
・希望の乗車場所
・希望の便

を運転手に伝えます。
お買い物

病院

温泉

バス乗り継ぎ

多目的な利用
が可能です。

 「予約バス」時刻表   月曜日～土曜日運行令和4年10月1日～

ി
લؙ

ٽؙ

୬
ি
ষ
ऌ
␟
ৣ
ॉ
␠

୬
িؙ

ٽؙ

ി
લ
ষ
ऌ
␟

ॉ
␠

※小学生未満の方は無料
※障がい者割引が受けられます
（運転手に障がい者手帳等を提示してください）

通学定期券（10,000円／月）販売中




؞
໑

ઈ
ষ
ॲ
ॖ
খ

म
क़
ছ
એ
॑
ओ
༮
ऎ
ट
औ
ः

せたな町役場 まちづくり推進課 
☎ 0137-84-5111

停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻

熊石 14:00 熊石 17:15 熊石 19:00

熊石病院前 14:01 熊石病院前 17:16 熊石病院前 19:01

鳴神 14:02 鳴神 17:17 鳴神 19:02

西浜会館前 14:03 西浜会館前 17:18 西浜会館前 19:03

西浜 14:04 西浜 17:19 西浜 19:04

北西浜 14:05 北西浜 17:20 北西浜 19:05

東関内 14:06 東関内 17:21 東関内 19:06

関内 14:07 関内 17:22 関内 19:07

長磯岬 14:08 長磯岬 17:23 長磯岬 19:08

長磯 14:09 長磯 17:24 長磯 19:09

建石 14:10 建石 17:25 建石 19:10

荷菱内 14:11 荷菱内 17:26 荷菱内 19:11

貝取澗坂下 14:14 貝取澗坂下 17:29 貝取澗坂下 19:14

中貝取澗 14:15 中貝取澗 17:30 中貝取澗 19:15

あわび山荘前 14:16 あわび山荘前 17:31 あわび山荘前 19:16

六軒町 14:18 六軒町 17:33 六軒町 19:18

平浜 14:20 平浜 17:35 平浜 19:20

平田内 14:21 平田内 17:36 平田内 19:21

宮野 14:22 宮野　※ 17:37 宮野 19:22

下宮野 14:23 下宮野 17:38 下宮野 19:23

花歌 14:25 花歌 17:40 花歌 19:25

湯の尻 14:26 湯の尻 17:41 湯の尻 19:26

久遠東部 14:27 久遠東部 17:42 久遠東部 19:27

久遠西部 14:28 久遠西部 17:43 久遠西部 19:28

久遠神社前 14:29 久遠神社前 17:44 久遠神社前 19:29

大成支所前 14:30 大成支所前 17:45 大成支所前 19:30

大成学校前 14:31 大成学校前 17:46 大成学校前 19:31

上浦 14:33 上浦 17:48 上浦 19:33

第四上浦 14:33 第四上浦 17:48 第四上浦 19:33

第一富磯 14:34 第一富磯 17:49 第一富磯 19:34

富磯中央 14:36 富磯中央 17:51 富磯中央 19:36

第二富磯 14:38 第二富磯 17:53 第二富磯 19:38

太田 14:46 太田 18:01 太田 19:46

13:20／13:58
江差・八雲→熊石着バスから接続

17:10
江差→熊石着バスから接続

※17:39 宮野で久遠線に接続

18:58／18:58
江差・八雲→熊石着バスから接続

停留所名 時刻 停留所名 時刻

太田 6:04 太田 8:04

第二富磯 6:12 第二富磯 8:12

富磯中央 6:14 富磯中央 8:14

第一富磯 6:15 第一富磯 8:15

第四上浦 6:17 第四上浦 8:17

上浦 6:17 上浦 8:17

大成学校前 6:19 大成学校前 8:19

大成支所前 6:20 大成支所前 8:20

久遠神社前 6:21 久遠神社前 8:21

久遠西部 6:22 久遠西部 8:22

久遠東部 6:23 久遠東部 8:23

湯の尻 6:24 湯の尻 8:24

花歌 6:25 花歌 8:25

下宮野 6:27 下宮野 8:27

宮野 6:28 宮野 8:28

平田内 6:29 平田内 8:29

平浜 6:30 平浜 8:30

六軒町 6:32 六軒町 8:32

あわび山荘前 6:34 あわび山荘前 8:34

中貝取澗 6:35 中貝取澗 8:35

貝取澗坂下 6:36 貝取澗坂下 8:36

荷菱内 6:39 荷菱内 8:39

建石 6:40 建石 8:40

長磯 6:41 長磯 8:41

長磯岬 6:42 長磯岬 8:42

関内 6:43 関内 8:43

東関内 6:44 東関内 8:44

北西浜 6:45 北西浜 8:45

西浜 6:46 西浜 8:46

西浜会館前 6:47 西浜会館前 8:47

鳴神 6:48 鳴神 8:48

熊石病院前 6:49 熊石病院前 8:49

熊石 6:50 熊石 8:50

7:00／7:14
熊石発→江差・八雲行バスに接続

9：05（日曜・祝日運休）
熊石発→江差行バスに接続

停留所名 時刻

太田 10:34

第二富磯 10:42

富磯中央 10:44

第一富磯 10:45

第四上浦 10:47

上浦 10:47

大成学校前 10:49

大成支所前 10:50

久遠神社前 10:51

久遠西部 10:52

久遠東部 10:53

湯の尻 10:54

花歌 10:55

下宮野 10:57

宮野 10:58

平田内 10:59

平浜 11:00

六軒町 11:02

あわび山荘前 11:04

中貝取澗 11:05

貝取澗坂下 11:06

荷菱内 11:09

建石 11:10

長磯 11:11

長磯岬 11:12

関内 11:13

東関内 11:14

北西浜 11:15

西浜 11:16

西浜会館前 11:17

鳴神 11:18

熊石病院前 11:19

熊石 11:20

停留所名 時刻 停留所名 時刻

熊石 7:05 熊石 9:05

熊石病院前 7:06 熊石病院前 9:06

鳴神 7:07 鳴神 9:07

西浜会館前 7:08 西浜会館前 9:08

西浜 7:09 西浜 9:09

北西浜 7:10 北西浜 9:10

東関内 7:11 東関内 9:11

関内 7:12 関内 9:12

長磯岬 7:13 長磯岬 9:13

長磯 7:14 長磯 9:14

建石 7:15 建石 9:15

荷菱内 7:16 荷菱内 9:16

貝取澗坂下 7:19 貝取澗坂下 9:19

中貝取澗 7:20 中貝取澗 9:20

あわび山荘前 7:21 あわび山荘前 9:21

六軒町 7:23 六軒町 9:23

平浜 7:25 平浜 9:25

平田内 7:26 平田内 9:26

宮野 7:27 宮野 9:27

下宮野 7:28 下宮野 9:28

花歌 7:30 花歌 9:30

湯の尻 7:31 湯の尻 9:31

久遠東部 7:32 久遠東部 9:32

久遠西部 7:33 久遠西部 9:33

久遠神社前 7:34 久遠神社前 9:34

大成支所前 7:35 大成支所前 9:35

大成学校前 7:36 大成学校前 9:36

上浦 7:38 上浦 9:38

第四上浦 7:38 第四上浦 9:38

第一富磯 7:39 第一富磯 9:39

富磯中央 7:41 富磯中央 9:41

第二富磯 7:43 第二富磯 9:43

太田 7:51 太田 9:51

6:45
江差→熊石着バスから接続

8:50（日曜・祝日運休）
江差→熊石着バスから接続

停留所名 時刻

熊石 11:25

熊石病院前 11:26

鳴神 11:27

西浜会館前 11:28

西浜 11:29

北西浜 11:30

東関内 11:31

関内 11:32

長磯岬 11:33

長磯 11:34

建石 11:35

荷菱内 11:36

貝取澗坂下 11:39

中貝取澗 11:40

あわび山荘前 11:41

六軒町 11:43

平浜 11:45

平田内 11:46

宮野 11:47

下宮野 11:48

花歌 11:50

湯の尻 11:51

久遠東部 11:52

久遠西部 11:53

久遠神社前 11:54

大成支所前 11:55

大成学校前 11:56

上浦 11:58

第四上浦 11:58

第一富磯 11:59

富磯中央 12:01

第二富磯 12:03

太田 12:11

10:03
江差→熊石着バスから接続

停留所名 時刻

太田 13:00

第二富磯 13:08

富磯中央 13:10

第一富磯 13:11

第四上浦 13:13

上浦 13:13

大成学校前 13:15

大成支所前 13:16

久遠神社前 13:17

久遠西部 13:18

久遠東部 13:19

湯の尻 13:20

花歌 13:21

下宮野 13:23

宮野　※
13:24

（13:29発）

平田内 13:30

平浜 13:31

六軒町 13:33

あわび山荘前 13:35

中貝取澗 13:36

貝取澗坂下 13:37

荷菱内 13:40

建石 13:41

長磯 13:42

長磯岬 13:43

関内 13:44

東関内 13:45

北西浜 13:46

西浜 13:47

西浜会館前 13:48

鳴神 13:49

熊石病院前 13:50

熊石 13:51

※13:29 宮野で久遠線に接続
14：24／14:02

 熊石発→江差・八雲行バスに接続

停留所名 時刻 停留所名 時刻

太田 16:24 太田 18:14

第二富磯 16:32 第二富磯 18:22

富磯中央 16:34 富磯中央 18:24

第一富磯 16:35 第一富磯 18:25

第四上浦 16:37 第四上浦 18:27

上浦 16:37 上浦 18:27

大成学校前 16:39 大成学校前 18:29

大成支所前 16:40 大成支所前 18:30

久遠神社前 16:41 久遠神社前 18:31

久遠西部 16:42 久遠西部 18:32

久遠東部 16:43 久遠東部 18:33

湯の尻 16:44 湯の尻 18:34

花歌 16:45 花歌 18:35

下宮野 16:47 下宮野 18:37

宮野 16:48 宮野 18:38

平田内 16:49 平田内 18:39

平浜 16:50 平浜 18:40

六軒町 16:52 六軒町 18:42

あわび山荘前 16:54 あわび山荘前 18:44

中貝取澗 16:55 中貝取澗 18:45

貝取澗坂下 16:56 貝取澗坂下 18:46

荷菱内 16:59 荷菱内 18:49

建石 17:00 建石 18:50

長磯 17:01 長磯 18:51

長磯岬 17:02 長磯岬 18:52

関内 17:03 関内 18:53

東関内 17:04 東関内 18:54

北西浜 17:05 北西浜 18:55

西浜 17:06 西浜 18:56

西浜会館前 17:07 西浜会館前 18:57

鳴神 17:08 鳴神 18:58

熊石病院前 17:09 熊石病院前 18:59

熊石 17:10 熊石 19:00

17：25
熊石発→江差行バスに接続

19:13／19:00
熊石発→江差・八雲行バスに接続

※熊石－八雲間の予約バス：１月１日～１月３日運休



       1便            3便                     4便              6便

             1便            3便                     4便                6便

 「予約バス」時刻表   日曜日・祝日運行

ി
લؙ

ٽؙ

୬
ি
ষ
ऌ
␟
ৣ
ॉ
␠

୬
িؙ

ٽؙ

ി
લ
ষ
ऌ
␟

ॉ
␠


া


␚
ଅ


ઈ
ষ
ॲ
ॖ
খ

म
क़
ছ
એ
॑
ओ
༮
ऎ
ट
औ
ः

檜山海岸線「予約バス」

ご利用の流れ

１．電話でバスを
  予約します。

２．東ハイヤーで
  予約を受付
  します。

３．予約状況に
  応じて
  運行します。

４．目的地に
  到着します。

・氏名   ・住所
・目的地  ・何便に乗車したいか

 を伝えてください。

第1便、
日曜・祝日に運行する便 ➡ 前日の夕方５時

第2便以降        ➡ 乗車を希望する便の１時間前
                  までに予約してください。
           ※予約がない場合、バスは運行しません。

 指定の場所までお迎えに行きます。

          
「予約バス」に関するお問い合わせ予約先 東ハイヤー大成営業所

☎ 01398-4-5062

帰りも予約バスをご利用の場合、
・希望の乗車場所
・希望の便

を運転手に伝えます。
お買い物

病院

温泉

バス乗り継ぎ

多目的な利用
が可能です。

せたな町役場 まちづくり推進課 
☎ 0137-84-5111

令和4年10月1日～

停留所名 時刻

太田 6:04

第二富磯 6:12

富磯中央 6:14

第一富磯 6:15

第四上浦 6:17

上浦 6:17

大成学校前 6:19

大成支所前 6:20

久遠神社前 6:21

久遠西部 6:22

久遠東部 6:23

湯の尻 6:24

花歌 6:25

下宮野 6:27

宮野 6:28

平田内 6:29

平浜 6:30

六軒町 6:32

あわび山荘前 6:34

中貝取澗 6:35

貝取澗坂下 6:36

荷菱内 6:39

建石 6:40

長磯 6:41

長磯岬 6:42

関内 6:43

東関内 6:44

北西浜 6:45

西浜 6:46

西浜会館前 6:47

鳴神 6:48

熊石病院前 6:49

熊石 6:50

7:00／7:14
熊石発→江差・八雲行バスに接続

停留所名 時刻

熊石 7:05

熊石病院前 7:06

鳴神 7:07

西浜会館前 7:08

西浜 7:09

北西浜 7:10

東関内 7:11

関内 7:12

長磯岬 7:13

長磯 7:14

建石 7:15

荷菱内 7:16

貝取澗坂下 7:19

中貝取澗 7:20

あわび山荘前 7:21

六軒町 7:23

平浜 7:25

平田内 7:26

宮野 7:27

下宮野 7:28

花歌 7:30

湯の尻 7:31

久遠東部 7:32

久遠西部 7:33

久遠神社前 7:34

大成支所前 7:35

大成学校前 7:36

上浦 7:38

第四上浦 7:38

第一富磯 7:39

富磯中央 7:41

第二富磯 7:43

太田 7:51

6:45
江差→熊石着バスから接続

停留所名 時刻

熊石 11:25

熊石病院前 11:26

鳴神 11:27

西浜会館前 11:28

西浜 11:29

北西浜 11:30

東関内 11:31

関内 11:32

長磯岬 11:33

長磯 11:34

建石 11:35

荷菱内 11:36

貝取澗坂下 11:39

中貝取澗 11:40

あわび山荘前 11:41

六軒町 11:43

平浜 11:45

平田内 11:46

宮野 11:47

下宮野 11:48

花歌 11:50

湯の尻 11:51

久遠東部 11:52

久遠西部 11:53

久遠神社前 11:54

大成支所前 11:55

大成学校前 11:56

上浦 11:58

第四上浦 11:58

第一富磯 11:59

富磯中央 12:01

第二富磯 12:03

太田 12:11

10:03
江差→熊石着バスから接続

停留所名 時刻

熊石 13:25

熊石病院前 13:26

鳴神 13:27

西浜会館前 13:28

西浜 13:29

北西浜 13:30

東関内 13:31

関内 13:32

長磯岬 13:33

長磯 13:34

建石 13:35

荷菱内 13:36

貝取澗坂下 13:39

中貝取澗 13:40

あわび山荘前 13:41

六軒町 13:43

平浜 13:45

平田内 13:46

宮野　※ 13:47

下宮野 13:48

花歌 13:50

湯の尻 13:51

久遠東部 13:52

久遠西部 13:53

久遠神社前 13:54

大成支所前 13:55

大成学校前 13:56

上浦 13:58

第四上浦 13:58

第一富磯 13:59

富磯中央 14:01

第二富磯 14:03

太田 14:11

13:20 江差→熊石着バスから接続
※13:55 宮野で久遠線に接続

          一回 200円   太田～熊石間

 

乗車
料金

区間

※小学生未満の方は無料
※障がい者割引が受けられます
（運転手に障がい者手帳等を提示してください）

通学定期券（10,000円／月）販売中

 ○檜山海岸線の「予約バス」の運行が始まります。
 ○どなたでもご利用になれますが、電話等での予約が必要です。
 ○予約のない場合、バスは運行しませんのでご注意ください。
 ○ご利用される場合は乗車料金がかかります。
 ※１便（下り）では小中学生が途中乗車し、登校しています。
 ※小中学生の下校は、学校からの連絡によりそれぞれ送迎対応しています。

新型コロナウイルスが蔓延しています。
乗車の際はマスクの着用にご協力願います。

停留所名 時刻

熊石 17:15

熊石病院前 17:16

鳴神 17:17

西浜会館前 17:18

西浜 17:19

北西浜 17:20

東関内 17:21

関内 17:22

長磯岬 17:23

長磯 17:24

建石 17:25

荷菱内 17:26

貝取澗坂下 17:29

中貝取澗 17:30

あわび山荘前 17:31

六軒町 17:33

平浜 17:35

平田内 17:36

宮野　※ 17:37

下宮野 17:38

花歌 17:40

湯の尻 17:41

久遠東部 17:42

久遠西部 17:43

久遠神社前 17:44

大成支所前 17:45

大成学校前 17:46

上浦 17:48

第四上浦 17:48

第一富磯 17:49

富磯中央 17:51

第二富磯 17:53

太田 18:01

17:10／13:58
江差・八雲→熊石着バスから接続
※17:39 宮野で久遠線に接続

停留所名 時刻

太田 12:34

第二富磯 12:42

富磯中央 12:44

第一富磯 12:45

第四上浦 12:47

上浦 12:47

大成学校前 12:49

大成支所前 12:50

久遠神社前 12:51

久遠西部 12:52

久遠東部 12:53

湯の尻 12:54

花歌 12:55

下宮野 12:57

宮野 12:58

平田内 12:59

平浜 13:00

六軒町 13:02

あわび山荘前 13:04

中貝取澗 13:05

貝取澗坂下 13:06

荷菱内 13:09

建石 13:10

長磯 13:11

長磯岬 13:12

関内 13:13

東関内 13:14

北西浜 13:15

西浜 13:16

西浜会館前 13:17

鳴神 13:18

熊石病院前 13:19

熊石 13:20

14：24／14:02
熊石発→江差・八雲行バスに接続

停留所名 時刻

太田 10:34

第二富磯 10:42

富磯中央 10:44

第一富磯 10:45

第四上浦 10:47

上浦 10:47

大成学校前 10:49

大成支所前 10:50

久遠神社前 10:51

久遠西部 10:52

久遠東部 10:53

湯の尻 10:54

花歌 10:55

下宮野 10:57

宮野 10:58

平田内 10:59

平浜 11:00

六軒町 11:02

あわび山荘前 11:04

中貝取澗 11:05

貝取澗坂下 11:06

荷菱内 11:09

建石 11:10

長磯 11:11

長磯岬 11:12

関内 11:13

東関内 11:14

北西浜 11:15

西浜 11:16

西浜会館前 11:17

鳴神 11:18

熊石病院前 11:19

熊石 11:20

停留所名 時刻

太田 16:24

第二富磯 16:32

富磯中央 16:34

第一富磯 16:35

第四上浦 16:37

上浦 16:37

大成学校前 16:39

大成支所前 16:40

久遠神社前 16:41

久遠西部 16:42

久遠東部 16:43

湯の尻 16:44

花歌 16:45

下宮野 16:47

宮野 16:48

平田内 16:49

平浜 16:50

六軒町 16:52

あわび山荘前 16:54

中貝取澗 16:55

貝取澗坂下 16:56

荷菱内 16:59

建石 17:00

長磯 17:01

長磯岬 17:02

関内 17:03

東関内 17:04

北西浜 17:05

西浜 17:06

西浜会館前 17:07

鳴神 17:08

熊石病院前 17:09

熊石 17:10

17：25／19:00
熊石発→江差・八雲行バスに接続

※熊石－八雲間の予約バス：１月１日～１月３日運休


